РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛДЫРЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛДЫРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 56

	Принято

Собранием депутатов
	27 декабря 2022 года

Об утверждении изменений в реестре муниципальной собственности муниципального образования «Болдыревское сельское поселение»
за 2022 год
В соответствии с пунктом 5.1.3 решения Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения от 05.09.2008 № 81 «О принятии «Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Болдыревского сельского поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Болдыревское сельское поселения», Собрание депутатов Болдыревского сельского поселения

 РЕШИЛО:
1. Утвердить изменения в реестре муниципальной собственности муниципального образования «Болдыревское сельское поселение» за 2022 год согласно приложению.

2.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности (Апанасенко С.А.).
Председатель собрания депутатов - глава
Болдыревского сельского поселения                                        А.В. Руденко
Приложение к решению

Собрания депутатов

 Болдыревского сельского

 поселения

от «27» декабря 2022 г. № 56
Изменения в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Болдыревское сельское поселение» за 2022 год
	№п/п
	Наименование движимого имущества
	Сведения о балансовой стоимости движимого имущества и начисленной амортизации (износе)
	Даты возникновения и прекращения права муниципальной собственности на движимое имущество
	Реквизиты документов-оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на движимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального движемого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального движимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания и даты их возникновения и прекращения

	1
	Рутокен Lite
	2200.00
	2022год
	Товарная накладная
	Администрация Болдыревского сельского поселения

	2
	Емкость 500л 2-х слойная
	12000.00
	2022 год
	Товарная накладная
	Администрация Болдыревского сельского поселения

	3
	Пояс пожарного ППС -5шт
	8750.00
	2022год
	Товарная накладная
	Администрация Болдыревского сельского поселения

	4
	Мастерок каменщика
	200,00
	2022год
	Товарная накладная
	Администрация Болдыревского сельского поселения

	5
	Установка противопожарная высокого давления «Линда 12/170
	175000.00
	2022год
	Товарная накладная
	Администрация Болдыревского сельского поселения

	6
	Боевой одежда пожарного-5шт
	44500,00
	2022год
	Товарная накладная
	Администрация Болдыревского сельского поселения

	7
	Сапоги специальные термостойкие резиновые для пожарных-5шт
	18750.00
	2022год
	Товарная накладная
	Администрация Болдыревского сельского поселения

	8
	Шлем-каска ШКПС-5шт.
	27750.00
	2022год
	Товарная накладная
	Администрация Болдыревского сельского поселения

	9
	Прицеп МЗСА 817700+тент+каркас
	115500.00
	2022год
	Товарная накладная
	Администрация Болдыревского сельского поселения

	10
	Ранцевый огнетушитель «Ермак» РП-18-5шт.
	32500,00
	2022год
	Товарная накладная
	Администрация Болдыревского сельского поселения

	11
	Хлопушка пожарная металлическая с черенком-5шт.
	13000,00
	2022год
	Товарная накладная
	Администрация Болдыревского сельского поселения

	12
	Рукавицы трехпалые с крагой-5шт.
	2250,00
	2022год
	Товарная накладная
	Администрация Болдыревского сельского поселения

	13
	USB флеш накопитель SmartBuy-6шт
	3700,00
	2022год
	Товарная накладная
	Администрация Болдыревского сельского поселения

	14
	ПринтерА-4 Pantum P 2200
	8571.55
	2022год
	Товарная накладная
	Администрация Болдыревского сельского поселения

	                                       464671.55

	1
	Автомобиль Нива
	240000,00
	2022год
	Договор № 2022.19354 от 30.11.2022 купли-продажи движимого имущества (транспортного средства)

224671,55